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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa (nr 126)
6 czerwca 2014 r.
Komisja Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa, obradująca pod 
przewodnictwem posła Stanisława Żelichowskiego (PSL), przewodniczącego 
Komisji, rozpatrzyła: 

– poprawki zgłoszone w czasie drugiego czytania do projektu ustawy 
o zmianie ustawy o lasach (druki nr 2341 i 2423). 

W posiedzeniu udział wzięli: Janusz Ostapiuk podsekretarz stanu w Ministerstwie Środowiska wraz 
ze współpracownikami, Krzysztof Janeczko zastępca dyrektora generalnego Państwowego Gospo-
darstwa Leśnego Lasy Państwowe oraz Jerzy Bazylewicz główny specjalista kontroli państwowej 
w Najwyższej Izbie Kontroli.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Bartosz Bąk, Bogusława Kram i Kry-
styna Pająk – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz Ida Reykowska i Dorota 
Rutkowska-Skwara – legislatorki z Biura Legislacyjnego.
Przewodniczący poseł Stanisław Żelichowski (PSL):

Szanowni państwo. Witam panie posłanki, panów posłów. Witam pana ministra, witam 
dyrektora Lasów Państwowych. W porządku dziennym mamy rozpatrzenie poprawki 
zgłoszonej w czasie drugiego czytania do projektu ustawy o zmianie ustawy o lasach 
(druki nr 2341 i 2423). Poprawkę państwo dostaliście. Mogę tylko ją skomentować w ten 
sposób, że „jak wszyscy chcą dobrze, to niekiedy wychodzi jak zwykle”, bo tą samą treść 
zapisaliśmy w dwóch miejscach ustawy. A zatem, poprawka zmierza do tego, żeby wrócić 
do pierwotnego przedłożenia, aby wszystko było poprawne legislacyjnie.
Zwracam się do Biura Legislacyjnego – czy jest zgoda na tego typu poprawkę?

Legislator Dorota Rutkowska-Skwara:
Panie przewodniczący, szanowna Komisjo. Jak najbardziej, bowiem ta poprawka spo-
woduje,  że tekst  będzie  poprawny pod względem  legislacyjnym. Aczkolwiek obecnie 
brzmienie nie byłoby jakąś wadą – w sensie, że nie można byłoby ustawy stosować. No, 
ale legislacyjnie to rozwiązanie byłoby jednak niepoprawne. Dziękuję. 

Przewodniczący poseł Stanisław Żelichowski (PSL):
Co na to rząd? Panie ministrze, proszę.

Podsekretarz stanu w Ministerstwie Środowiska Janusz Ostapiuk:
Jesteśmy „za”. Poprawka jest jak najbardziej potrzebna.

Przewodniczący poseł Stanisław Żelichowski (PSL):
Czy  są jakieś  pytania,  uwagi  ze strony pań  i panów posłów? Nie  słyszę. Rozumiem, 
że w tym stanie rzeczy poprawka została przyjęta. Czy teraz trzeba jeszcze całość ustawy 
przegłosować? Nie, tylko rekomendację poprawki. Termin dla MSZ na przedstawienie 
opinii wyznaczamy do 9 czerwca br. Proponuję – przepraszam, że sam to robię – abym 
nadal był sprawozdawcą. Czy jest zgoda? Jest. Dziękuję bardzo. Zamykam posiedzenie 
Komisji.


